
Contract Instructors/Faculty  – Summer 2025  
 

Subject Course Instructor Email 

MATH 1005A Azita Montazeri 
 

azita@math.carleton.ca 

MATH  1007A Eric Hua 
 

xhua@math.carleton.ca 

MATH 1104A Mark Blenkinsop mblenkin@math.carleton.ca 

MATH 1107A Kazem Ghanbari kazemghanbari@cunet.carleton.ca 

MATH  1800A Brandon Fodden bfodden@math.carleton.ca 

MATH 2004/2008A Lucy Campbell campbell@math.carleton.ca 

MATH 2007A Mathieu Lemire mathieul@math.carleton.ca 

MATH 2107A Kyle Harvey  
 

kharvey@math.carleton.ca 

MATH 2108/3101A Mathieu Lemire mathieul@math.carleton.ca 

MATH 3705A Eric Hua xhua@math.carleton.ca 

MATH 3801 Kevin Cheung kcheung@math.carleton.ca 

STAT 1500A Gary Bazdell gbazdell@math.carleton.ca 

STAT 2507A Esam Mahdi esammahdi@cunet.carleton.ca 

STAT 2509A Agnes Benhin abenhin@math.carleton.ca 

STAT 2601A Tanvir Quadir tanvir.quadir@carleton.ca 

STAT 2602A Gary Bazdell  gbazdell@math.carleton.ca 

 

mailto:azita@math.carleton.ca
mailto:xhua@math.carleton.ca
mailto:mblenkin@math.carleton.ca
mailto:kazemghanbari@cunet.carleton.ca
mailto:bfodden@math.carleton.ca
mailto:campbell@math.carleton.ca
mailto:mathieul@math.carleton.ca
mailto:kharvey@math.carleton.ca
mailto:mathieul@math.carleton.ca
mailto:xhua@math.carleton.ca
mailto:kcheung@math.carleton.ca
mailto:gbazdell@math.carleton.ca
mailto:esammahdi@cunet.carleton.ca
mailto:abenhin@math.carleton.ca
mailto:tanvir.quadir@carleton.ca
mailto:gbazdell@math.carleton.ca

